IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, quarta-feira, 11 de outubro de 2023 I Nº 316 D I Ano XIX

Sumário

• SECRETARIAS

Administração e Modernização.....................................................................................02

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

EXPEDIENTE

Quarta-feira, 11 de outubro de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 316 - D

2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2023

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº

86/2023, Processo Administrativo n° 861/2023, cujo objeto consiste na “Registro de preço para

aquisição de água mineral em garrafões plásticos de 20 litros – inclusive em comodato os

garrafões – além de garrafas de 500 ml e copos plásticos de 200 ml”, conforme edital e seus

anexos.  Abertura: 11 de outubro de 2023. Encerramento: 25 de outubro de 2023. Horário:

09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no site

www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 3285-8755.

VLAMIR DE JESUS SANDEI

Prefeito

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Chamamento Público nº 03/2023

Processo Administrativo nº 73/2023

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

Contratada – Centro de Conveniência para Idoso Rosa de Saron Ltda

CNPJ N°: 20.231.416/0001-28

Contratada – Casa de Repouso Milca Ltda

CNPJ N°: 14.594.250/00001-01

Objeto – “Chamamento Público para credenciamento de instituições de longa permanência

especializadas no acolhimento institucional para idosos com 60 anos ou mais ou pessoas com

idade inferior a 60 anos mediante avaliação de profissional técnico (assistente social e/ou psicólogo

ou médico), atestando a real necessidade do acolhimento, de ambos os sexos, com diversos graus

de dependências, serviços que devem ser assegurados pela política de Assistência Social em sua

rede de proteção especial de alta complexidade”

DATA: 04/10/2023

Quarta-feira, 11 de outubro de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 316 - D

3

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão 60/2023

Processo Administrativo nº 650/2023

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

Contratada – MARCELO FELIX DOS ANJOS

CNPJ N°: 25.404.354/0001-22

Objeto – “Contratação de empresa para locação de trenzinho recreacional motorizado para

as festividades a serem realizadas entre os dias 02 a 11 de outubro de 2023 – 08 (oito) dias,

organizado pela Secretaria Municipal de Educação”

DATA: 26/09/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão 56/2023

Processo Administrativo nº 632/2023

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

Contratada – C.I. CONFECÇÕES EIRELLI

CNPJ N°: 27.116.740/0001-44

Contratada – D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

CNPJ N°: 14.511.644/0001-59

Contratada – CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA

CNPJ N°: 39.844.066/0001-01

Contratada – RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CNPJ N°: 50.583.738/0001-05

Objeto – “Registro de Preços para Aquisição de Uniformes Personalizados.””

DATA: 11/10/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão 62/2023

Processo Administrativo nº 662/2023

Quarta-feira, 11 de outubro de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 316 - D

4

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

Contratada – SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ N°: 42.883.960/0001-97

Contratada – PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS

CNPJ N°: 67.567.339/0001-45

Contratada – ELETRIMAQUINAS E FERRAMENTAS

CNPJ N°: 43.521.879/0001-20

Contratada – RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS

CNPJ N°: 20.784.313/0001-95

Contratada – SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA

CNPJ N°: 45.309.056/0001-60

Contratada – BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO

CNPJ N°: 40.690.097/0001-26

Contratada – ALBERTH DANIEL BONFIM ME

CNPJ N°: 24.702.843/0001-06

Contratada – A. A. VELANI ELÉTRICA LTDA

CNPJ N°: 43.737.841/0001-99

Contratada – SUPREME COMERCIAL EIRELI

CNPJ N°: 23.655.332/0001-00

Contratada – G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES

CNPJ N°: 45.740.175/0001-73

Objeto – “Registro de preços para Aquisição de Materiais Diversos, para atender às necessidades

das Secretarias Municipais”

DATA: 09/10/2023

		2023-10-11T14:47:13-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 11/10/2023 14:47.